CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE NOVEMBR0O/2016

SAP561 Pg : 1
EM 15/12/2016
01 - CAMARA MUNICIPAL

——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000869 03/11/2016 000960 03/11/2016 PEREIRA DOS REIS E CIA LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 03/11/2016 4,46
01.000873 04/11/2016 000962 04/11/2016 DIFERENTE DISTRIB. DE VEICULOS LTDA 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 04/11/2016 0,03
01.000835 24/10/2016 000963 04/11/2016 M.F.R. MOREIRA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ Consig 04/11/2016 6,08
01.000772 29/09/2016 000964 04/11/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 04/11/2016 150,00
01.000727 01/09/2016 000965 04/11/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC  Consig 04/11/2016 39,00
01.000815 17/10/2016 000967 04/11/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 04/11/2016 150,00
01.000821 17/10/2016 000976 07/11/2016 ZANETTI E GROTH E ZANETTI LTDA ME 01.031.0011 2001.33903301.999 ORD ORC  Consig 07/11/2016 128,62
01.000844 28/10/2016 000986 10/11/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC  Consig 10/11/2016 32,09
01.000886 09/11/2016 000992 17/11/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ Consig 17/11/2016 54,00
01.000883 07/11/2016 000993 17/11/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC  Consig 17/11/2016 35,10
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 23/11/2016 35.088,03
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 23/11/2016 49.158,49
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 23/11/2016 24.325,12
01.000871 03/11/2016 001033 29/11/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 29/11/2016 13,00
01.000727 01/09/2016 001034 30/11/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC ~ Consig 30/11/2016 39,00
01.000852 03/11/2016 000944 03/11/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001715 04/11/2016 5.000,00
01.000853 03/11/2016 000945 03/11/2016 VOLNEI LORENZZON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001716 04/11/2016 5.000,00
01.000855 03/11/2016 000947 03/11/2016 MARLI INES MARTINS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001717 04/11/2016 5.000,00
01.000856 03/11/2016 000948 03/11/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001718 04/11/2016 5.000,00
01.000858 03/11/2016 000950 03/11/2016 JOSAFA MARTINS BARBOZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001719 04/11/2016 6.500,00
01.000859 03/11/2016 000951 03/11/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001720 04/11/2016 5.000,00
01.000860 03/11/2016 000952 03/11/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001721 04/11/2016 5.000,00
01.000861 03/11/2016 000953 03/11/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001722 04/11/2016 5.000,00
01.000862 03/11/2016 000954 03/11/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001723 04/11/2016 5.000,00
01.000863 03/11/2016 000955 03/11/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001724 04/11/2016 5.000,00
01.000864 03/11/2016 000956 03/11/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001725 04/11/2016 5.000,00
01.000865 03/11/2016 000957 03/11/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001726 04/11/2016 5.000,00
01.000866 03/11/2016 000958 03/11/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001727 04/11/2016 5.000,00
01.000835 24/10/2016 000963 04/11/2016 M.F.R. MOREIRA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001728 07/11/2016 297,92
01.000772 29/09/2016 000964 04/11/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 001729 07/11/2016 7.350,00
01.000826 18/10/2016 000909 18/10/2016 TIAGO MARCIANO MALLER 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001730 07/11/2016 370,00
01.000854 03/11/2016 000946 03/11/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001731 07/11/2016 5.000,00
01.000727 01/09/2016 000965 04/11/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC ~ 001732 07/11/2016 1.911,00
01.000148 29/02/2016 000925 25/10/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 001733 07/11/2016 308,70
01.000845 28/10/2016 000936 28/10/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 001734 07/11/2016 9.412,98
01.000840 25/10/2016 000931 28/10/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ 001735 07/11/2016 2.644,68
01.000825 18/10/2016 000933 29/10/2016 ATIVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC ~ 001736 07/11/2016 430,50
01.000814 17/10/2016 000916 24/10/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC 001737 07/11/2016 550,00
01.000811 13/10/2016 000926 26/10/2016 INNAM-INSTITUTO DE ASSESSORIA AOS MUNICI 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001738 04/11/2016 560,00
01.000779 04/10/2016 000934 31/10/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001739 07/11/2016 637,00
01.000146 29/02/2016 000935 31/10/2016 EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA 01.031.0014 2004.33903599.999 ORD ORC 001740 07/11/2016 577,00
01.000800 11/10/2016 000927 26/10/2016 INNAM-INSTITUTO DE ASSESSORIA AOS MUNICI 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001741 07/11/2016 1.120,00
01.000868 03/11/2016 000959 03/11/2016 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC ~ 001742 07/11/2016 1.750,00
01.000857 03/11/2016 000949 03/11/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001743 07/11/2016 5.000,00
01.000836 24/10/2016 000966 04/11/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 001744 07/11/2016 1.500,41
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01.000781 04/10/2016 000968 07/11/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 001745 07/11/2016 700,00
01.000705 29/08/2016 000932 28/10/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001746 07/11/2016 292,69
01.000705 29/08/2016 000899 13/10/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001747 07/11/2016 294,19
01.000705 29/08/2016 000907 18/10/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001748 07/11/2016 14,54
01.000705 29/08/2016 000908 18/10/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001749 07/11/2016 14,03
01.000705 29/08/2016 000915 24/10/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001750 07/11/2016 304,15
01.000815 17/10/2016 000967 04/11/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 001752 07/11/2016 7.350,00
01.000876 07/11/2016 000969 07/11/2016 EDVALDO ALVES RODRIGUES JUNIOR 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001753 07/11/2016 900,00
01.000882 07/11/2016 000975 07/11/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001754 07/11/2016 2.000,00
01.000881 07/11/2016 000974 07/11/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC 001755 07/11/2016 1.400,00
01.000880 07/11/2016 000973 07/11/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC 001756 07/11/2016 900,00
01.000879 07/11/2016 000972 07/11/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001757 07/11/2016 2.000,00
01.000877 07/11/2016 000970 07/11/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC ~ 001758 11/11/2016 1.750,00
01.000878 07/11/2016 000971 07/11/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001759 08/11/2016 2.500,00
01.000821 17/10/2016 000976 07/11/2016 ZANETTI E GROTH E ZANETTI LTDA ME 01.031.0011 2001.33903301.999 ORD ORC ~ 001760 11/11/2016 6.302,24
01.000833 24/10/2016 000977 08/11/2016 E. ZOLET - ME 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC ~ 001761 08/11/2016 1.264,00
01.000838 24/10/2016 000978 08/11/2016 E. ZOLET - ME 01.031.0011 1002.44905299.999 ORD ORC 001762 08/11/2016 1.100,00
01.000884 08/11/2016 000979 08/11/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001763 08/11/2016 300,00
01.000834 24/10/2016 000980 08/11/2016 SO LAZER COM DE PISCINAS E EQUIP.LTDA-ME 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001764 08/11/2016 564,07
01.000726 01/09/2016 000940 31/10/2016 EDMILSON FERREIRA LISBOA 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001765 08/11/2016 1.650,00
01.000850 31/10/2016 000941 31/10/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC 001766 08/11/2016 262,35
01.000887 10/11/2016 000984 10/11/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001767 10/11/2016 300,00
01.000851 31/10/2016 000942 31/10/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001769 10/11/2016 140,00
01.000758 19/09/2016 000849 29/09/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001770 10/11/2016 1.966,35
01.000847 28/10/2016 000938 28/10/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 001771 10/11/2016 21.134,40
01.000846 28/10/2016 000937 28/10/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001772 10/11/2016 41.131,60
01.000872 04/11/2016 000961 04/11/2016 DIFERENTE DISTRIB. DE VEICULOS LTDA 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 001777 16/11/2016 554,68
01.000873 04/11/2016 000962 04/11/2016 DIFERENTE DISTRIB. DE VEICULOS LTDA 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 001778 16/11/2016 0,47
01.000885 09/11/2016 000983 09/11/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011 2001.33903943.999 ORD ORC 001779 16/11/2016 10.863,09
01.000844 28/10/2016 000986 10/11/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC 001780 16/11/2016 1.459,16
01.000888 10/11/2016 000985 10/11/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC 001781 16/11/2016 113,27
01.000890 11/11/2016 000995 11/11/2016 BANCO DO BRASIL S/A 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001783 16/11/2016 130,74
01.000705 29/08/2016 000981 08/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001784 16/11/2016 290,93
01.000705 29/08/2016 000982 08/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001785 16/11/2016 281,35
01.000705 29/08/2016 000987 11/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001786 16/11/2016 279,59
01.000705 29/08/2016 000943 03/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001787 15/11/2016 11,79
01.000869 03/11/2016 000960 03/11/2016 PEREIRA DOS REIS E CIA LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001788 16/11/2016 155,54
01.000889 11/11/2016 000994 11/11/2016 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA 01.031.0011 2001.33903944.999 ORD ORC ~ 001789 17/11/2016 339,15
01.000894 18/11/2016 000998 18/11/2016 Ol S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 001790 18/11/2016 1.010,89
01.000898 22/11/2016 001002 22/11/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001792 22/11/2016 600,00
01.000899 22/11/2016 001003 22/11/2016 REGINA CELIA DE SOUZA PEREIRA PINTO 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001793 22/11/2016 600,00
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001798 23/11/2016 2.459,95
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001799 23/11/2016 2.157,18
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001800 23/11/2016 1.905,08
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001801 23/11/2016 9.958,60
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01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001802 23/11/2016 2.427,25
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001803 23/11/2016 2.310,43
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001804 23/11/2016 2.721,77
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001805 23/11/2016 5.077,39
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001806 23/11/2016 2.759,27
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001807 23/11/2016 2.584,72
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001808 23/11/2016 795,91
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001809 23/11/2016 5.625,18
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001810 23/11/2016 883,88
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001811 23/11/2016 4.557,51
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001812 23/11/2016 3.913,76
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001813 23/11/2016 6.532,25
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001814 23/11/2016 630,25
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001815 23/11/2016 29,51
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001816 23/11/2016 11,68
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001817 23/11/2016 5.541,89
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001818 23/11/2016 1.433,29
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001819 23/11/2016 5.489,75
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001820 23/11/2016 5.437,61
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001821 23/11/2016 3.901,71
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001822 23/11/2016 5.385,48
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001823 23/11/2016 3.555,92
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001824 23/11/2016 4.883,57
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001825 23/11/2016 3.555,92
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001826 23/11/2016 5.385,48
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001827 23/11/2016 5.385,48
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001828 23/11/2016 3.557,28
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001829 23/11/2016 3.841,52
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001830 23/11/2016 3.404,53
01.000908 23/11/2016 001013 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001831 23/11/2016 3.432,54
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001832 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001833 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001834 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001835 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001836 23/11/2016 7.400,51
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001837 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001838 23/11/2016 3.640,77
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001839 23/11/2016 4.852,31
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001840 23/11/2016 4.904,44
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001841 23/11/2016 5.461,33
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001842 23/11/2016 1.786,94
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001843 23/11/2016 4.168,41
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001844 23/11/2016 3.768,47
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001845 23/11/2016 4.852,31
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001846 23/11/2016 4.262,13
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01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001847 23/11/2016 2.208,94
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001848 23/11/2016 5.886,36
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001849 23/11/2016 3.284,66
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001850 23/11/2016 2.223,16
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001851 23/11/2016 7.017,80
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001852 23/11/2016 4.852,31
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001853 23/11/2016 3.569,25
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001854 23/11/2016 3.985,56
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001855 23/11/2016 7.400,51
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001856 23/11/2016 4.904,44
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001857 23/11/2016 2.208,94
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001858 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001859 23/11/2016 5.990,64
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001860 23/11/2016 4.401,32
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001861 23/11/2016 5.938,50
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001862 23/11/2016 4.852,30
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001863 23/11/2016 4.800,17
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001864 23/11/2016 4.852,31
01.000831 24/10/2016 000918 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001865 23/11/2016 0,51
01.000910 23/11/2016 001015 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001866 23/11/2016 3.481,95
01.000829 24/10/2016 000988 11/11/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC 001867 24/11/2016 495,00
01.000875 07/11/2016 001005 22/11/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001868 23/11/2016 550,00
01.000874 07/11/2016 001004 22/11/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC 001869 24/11/2016 550,00
01.000848 28/10/2016 001006 22/11/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001870 24/11/2016 550,00
01.000900 23/11/2016 001021 23/11/2016 ELIZANGELO A MACEDO 01.031.0011 2001.33903908.999 ORD ORC ~ 001871 24/11/2016 4.700,00
01.000883 07/11/2016 000993 17/11/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC ~ 001872 24/11/2016 1.223,02
01.000886 09/11/2016 000992 17/11/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ 001873 24/11/2016 1.881,62
01.000906 23/11/2016 001011 23/11/2016 ROGERIO DE BARROS CURADO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001874 24/11/2016 300,00
01.000907 23/11/2016 001012 23/11/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001875 24/11/2016 300,00
01.000745 13/09/2016 001007 22/11/2016 CLARO S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 001876 24/11/2016 44,20
01.000870 03/11/2016 000991 16/11/2016 AUGUSTINHO BUSS 01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC ~ 001880 24/11/2016 4.471,10
01.000705 29/08/2016 000990 16/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001881 24/11/2016 257,74
01.000705 29/08/2016 000989 16/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001882 24/11/2016 13,97
01.000705 29/08/2016 000997 18/11/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001883 24/11/2016 295,49
01.000896 18/11/2016 001001 22/11/2016 MARIA DO SOCORRO DA SILVA FERRAMENTAS ~ 01.031.0011 2001.33903099.999 ORD ORC 001884 24/11/2016 739,88
01.000893 18/11/2016 001000 22/11/2016 A. J. GARCIA - ME 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC ~ 001885 24/11/2016 420,00
01.000891 11/11/2016 000999 21/11/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD ORC ~ 001886 24/11/2016 395,00
01.000892 16/11/2016 000996 16/11/2016 RILDO MACHADO & CIA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 001887 29/11/2016 25,00
01.000902 23/11/2016 001008 23/11/2016 SANDRO ROBERTO ALMEIDA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 001888 28/11/2016 1.750,00
01.000904 23/11/2016 001010 23/11/2016 MARLI INES MARTINS 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001889 28/11/2016 2.500,00
01.000903 23/11/2016 001009 23/11/2016 CLAUDEMAR GOMES DA SILVA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 001890 28/11/2016 1.750,00
01.000148 29/02/2016 001018 23/11/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 001891 28/11/2016 160,00
01.000912 23/11/2016 001017 23/11/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001893 28/11/2016 126,09
01.000914 24/11/2016 001025 24/11/2016 SUELEN CRISTINA VIANA CORA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001894 24/11/2016 150,00
01.000915 24/11/2016 001024 24/11/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001895 24/11/2016 150,00
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SILVIO MALAMIN
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
JAIR DA SILVA
FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME

01.000916 28/11/2016
01.000912 23/11/2016
01.000920 30/11/2016
01.000895 18/11/2016
01.000146 29/02/2016
01.000919 29/11/2016
01.000897 18/11/2016
01.000705 29/08/2016
01.000726 01/09/2016
01.000912 23/11/2016

001028
001017
001035
001027
001030
001031
001020
001022
001029
001017

28/11/2016
23/11/2016
30/11/2016
28/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
23/11/2016
24/11/2016
28/11/2016
23/11/2016

EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA

JOSE CANDIDO VALVERDE NETO

ATAME - ASSESSORIA CONSUL. PLANEJAMENTO
J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI
FERREIRA LI1SBOA

PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
de Pagamento........ .. ... .....
ConsignaGan. - - o oo oi i

EDMILSON
FOLHA DE

Subtotal
Total de
Total de

Pagamento

01.031.0011
01.031.0011

2001.33901401.999
2001.31901101.999
2001.33901401.999
2003.33903099.999
2004 .33903599.999
2001.33901401.999
2002.33903999.999
2001.33903001.999
2001.33903916.999
2001.31901101.999

001896
001897
001898
001899
001900
001901
001902
001903
001904
001905

28/11/2016
29/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016

526.372,45
109.223,02
635.595,47

de Pagamento......... . ... .....
ConsignNaGan. - - o oo oi i

Subtotal
Total de
Total de

Pagamento

526.372,45
109.223,02
635.595,47



